
MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO NACIONAL
Gabinete do Ministro
Secretaria Executiva

Departamento de Gestão Interna
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00002/2016 (SRP)

 
Às 17:16 horas do dia 16 de fevereiro de 2016, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. DJAIR FIORILLO LOPES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
59000000662201517, Pregão nº 00002/2016. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Informática  Suporte Técnico ( Software / Equipamentos )
Descrição  Complementar:  Serviço  de:  1.  Especialista  em  Administração  de  Banco  de  Dados  Oracle,
2.Especialista  em  Arquitetura  Oracle  SOA,  3.  Especialista  em  Arquitetura  Oracle  BPM,  4.Especialista  em
Business Intelligence ETL e qualidade de dados, 5. Especialista em WebLogic, conforme descrito no Termo de
Referência.
Tratamento Diferenciado: 
Aplicabilidade Decreto 7174: Sim
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 26.570 Unidade de fornecimento: HST
Valor estimado: R$ 271,8700 Situação: Homologado

Adjudicado para: TAREA GERENCIAMENTO LTDA  ,  pelo melhor  lance de R$ 251,9900 e a quantidade de
26.570 HST .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/02/2016
16:10:10 

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TAREA
GERENCIAMENTO LTDA, CNPJ/CPF: 11.185.325/000102, Melhor lance:

R$ 251,9900

Homologado 16/02/201617:16:54

DJAIR
FIORILLO
LOPES

Item: 2
Descrição: Informática  Suporte Técnico ( Software / Equipamentos )
Descrição  Complementar:  Serviço  de:  1.  Administração  de  Banco  de  Dados  ORACLE,  2.  Implementação
SOA,  3.  Implementação  BPM,  4.  Business  Intelligence  Análise  e  Desenvolvimento,  5.  Oracle  WebCenter
Content, 6. Oracle JAVA com ADF, conforme descrito no Termo de Referência.
Tratamento Diferenciado: 
Aplicabilidade Decreto 7174: Sim
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 40.000 Unidade de fornecimento: HST
Valor estimado: R$ 225,6700 Situação: Homologado

Adjudicado  para:  TAREA  GERENCIAMENTO  LTDA  ,  pelo  melhor  lance  de  R$  225,2500  ,  com  valor
negociado a R$ 220,9900 e a quantidade de 40.000 HST .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

12/02/2016
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TAREA GERENCIAMENTO



Adjudicado 16:10:32  LTDA, CNPJ/CPF: 11.185.325/000102, Melhor lance: R$ 225,2500, Valor
Negociado: R$ 220,9900

Homologado 16/02/201617:16:56

DJAIR
FIORILLO
LOPES

Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

 

Voltar

javascript:VerTodosItens();

